
                          

 

営業時間変更のお知らせ 

2022 年 9 月 30 日 

                                      ミライフ北海道株式会社 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2022 年 10 月 3 日より、社会情勢の変化及び働き方改革の一環として、誠に勝手な

がら下記の通り営業時間を変更させていただくこととなりましたので、お知らせいたし

ます。 

 

何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

                       記 

 

１． 変更日         2022 年 10 月 3 日(月)より 

２． 変更内容        変更前：9 時～17 時半 

              変更後：9 時～17 時 

 

以上 


